é Verden, PLS vom 20.-22.05.2016

Al Starterliste -

25/2 Dressurprfg. KI.L* - Kandare - 112 und mehr Ranglp

Preis der Anne-Kathrin Pohlmeier
Ehrenpreis gegeben vom RV Aller-Weser
Pferdekontrolle -Bitte die Pferdepasse bereithalten

Richter: Hans-Dieter Tupker - Carola Bula
Beginn: 22.05.2016, 13:15 Uhr - Anzahl Nennungen:64 Stand: 22.05.2016, 12:37 Uhr

D2

Nr. Startzeit KNr.

Pony pferd Ergebnis

NZ

1 13:15:00 75

3 338

4 341

5 340

6 791

7 368

8 375

9 1220

Belissima 32

9j.Hann B S v. Belissimo M M.v.Lauries Crusador xx

1)grofRRer Stern mit Nasenstrich,--- 2)Ful3 weif3,--- 4)Fufd weil3,--- 5)Ful® hoch we

Zuchter: Lietz,Hans-Juergen

Besitzer: Miller,Wilfried

Bosch,Larissa/lGER
Bingo 67

20j.n.b. FW

br.i.bd.Nust.rchd.dchg.Bl.,bd.Vf.halb w.,bd.Hf.hoch w.

Besitzer: Schréder,Frauke

Schréder,Frauke/GER
Daisy WE

8j.DR (W-Ems) F S v. FS Don't Worry M.v.Brillant

br.Bl., Utl.w.Fleck, r.Vfsl.unreg.w., |.Hf.w., r.Hfsl.unreg.w., Blesse tber linke Sei

Zuchter: Richter,Buckhard

Besitzer: Menzel,Nele-Sophie

Menzel ,Nele-Sophie/GER

Damiana 8

10j.Hann F S v. Don Gregory M.v.Rotspon

1)Stern mit Strich,Schnippe,--- 2)Fufl unregelméagig hoch weif3,--- 3)Ful unrege

Zlchter: Biebrich,Petra

Besitzer: Mildes,Saskia

Mildes,Saskia/lGER e

Daktari 30

15j.Hann F W v. De Niro M.v.Volturno

1)Blesse,Schnippe,--- 4)Fu8 hoch weil3,--- 5)Fuf hoch weil3,---

Zuchter: Bracker,Klaus

Besitzer: Kiel,Heike

Kiel,Heike/GER

Londonboy R-V

11j.0ld Db W v. Londonderry M.v.Pik Donnerhall

I.Hfsl w.,-

ZUchter: Rauf-Vater,Amena Yasmin

Besitzer: Rauf-Vater,Amena Yasmin

Rauf-vater,Amena Yasmin/GER L

Darlings Destiny

11j.Hann R S v. Dressage Royal M.v.Rubin Magic

1)wenige weil3e Stirnhaare,--- 5)Ballen innen weif3,---

Zuchter: Kahrs,Inge

Besitzer: Kahrs,Jana

Kahrs,JJana/GER

Davino 23

10j.Hann F W v. Dauphin M.v.Raphael

1)Stern an linke Nuster reichende Schnippe,--- 3)Ful’ hoch weil3,--- 4)Ful} unre

Zlchter: Marefield Meadows Inc.,

Besitzer: Fryen Dres.,Gisela u.Andreas

Fryen,Anneke/GER

Wazarely

15j.Hann F H v. Wolkenstein Il M.v.Werther

br.i.bd.Nust.auslfd.Bl.,r.Vkr.inn.w.Fleck,|.Hf.unreg.hoch w.,r.Hf.unreg.w.,---

Zuchter: ZG Holler,Hans-Heinrich u.Karin

Besitzer: Nolte,Andrea

Nolte,Andrea/GER

Starterliste - 25.2 Dressurprfg. KI.L* - Kandare - 112 und mehr Ranglp PC:GERZEN Seite 1 von 3
H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO

# = Meisterschaftsteilnehmer



Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd Ergebnis

NZ

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

399

431

447

533

Dejavue 54

7j.Hann B W v. Don Bosco M.v.Prince Thatch xx

1)breite in beide Nustern reichende links durchgehende Blesse,Unterlippe weif3

Zuchter: Hake,Friedrich

Besitzer: Bostelmann,Henrike

Bostelmann,Henrike/GER

Dinozzo 2

8j.Hann F W v. De Niro M.v.Wanderbursch Il

1)unregelmaRige, breite, in beide Nustern reichende, durchgehende Blesse, Un

Zuchter: Janf3en,Wilhelm

Besitzer: Szalinski,Kristin

Szalinski Kristin/GER

Domingo 562

15j.Hann F W v. Donnerhall M.v.Wenzel |

lgl.St.,r.NUst.n.ob.spitz auslfd.Schn.,r.Vfsl.unreg.w.,bd.Hf.unreg.w.,---

Zuchter: Dittmer,Jochen

Besitzer: Riebesehl,Hans-Georg

Sonntag,Gabriela/GER

Fashionista 2

7j.0ld F S v. Fiirst Romancier M.v.Sandro Hit

Bl.,Obl.w.Fl.,bd.Vf.u.r.Hf.unreg.hochw.,l.Hf.inn.auslfd.w.,-

Zuchter: Krogmann,Bernhard

Besitzer: Ahlers,Ann-Charlott

Wilkens,Ingrid/GER

ca. 10:00 Min. Pause

631

295

741

779

781

787

1082

Gojana 2

17j.Hann R S v. Gracieux M.v.Gardekuerassier
1)Stern,---

Zuchter: Cordes,Rita

Besitzer: Cordes,Rita

Cordes,Rita/GER

Contiello

13j.Hann B W v. Conteur M.v.Natiello xx

r.Hfsl.unreg.w.,--

Zuchter: Nottrott,Renate

Besitzer: Kahle,Anna

Kahle,Anna/GER

Lege artis

12j.Hann F S v. Londonderry M.v.Weltmeyer

1)unregelmaRige Blesse, Unterlippe 3 weil3e Flecke,--- 4)Ful’ unregelméaRig we

Zuchter: Droste,Jirgen

Besitzer: Brins,Lara

Brins,Lara/GER

Little Lord SP

8j.Hann B W v. Lord Loxley | M.v.Bandoliero xx

ohne Abzeichen,---

Zuchter: Spissak,Christina

Besitzer: Spissak,Christina

Spissak,Christina/lGER

Little Loui C

9j.Hann Db W v. Laudabilis M.v.Werther

1)kleine Flocke,schattierte Schnippe,--- 4)Fuf3 weif3,--- 5)Ballen innen weil3,---

Zuchter: Cordes,Friedel

Besitzer: Willenbrock,Verena

Willenbrock,Verena/lGER

Loksley

8j.Hann B H v. Lauries Crusador xx M.v.Rotspon

1)Flocke,--- 2)Fessel unregelmafig weil3,--- 3)Fessel unregelmafig weild,--- 4)

Zuchter: Holten,Volker von

Besitzer: Rink,Nicole

Rink,Nicole/GER

Shadow 618

10j.Hann R W v. Sir Savoy M.v.First Heinrich
ohne Abzeichen,---

Zuchter: Nancken,Carsten

Besitzer: Pilzner,Talina

Pilzner,Talina/GER

1
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis NZ

21

22

23

24

25

26
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816

862

993

1011

1336

1088

Lucio 33

13j.Hann Db W v. Lauries Crusador xx M.v.Pommery

1)schmale unregelméaRige schiefe in beide Nustern reichende Blesse,Unterli
Zuchter: Delventhal, Adolf

Besitzer: Purwins,Christiane

Purwins,Christiane/GER

Nemo 335

9j.DR (Hann) B W v. Heidbergs Nancho Nova M.v.Discovery AA

dchg.Bl., Oblflf., .Vf.hoch unreg.w., r.Vbin.w., l.Hf.hoch w., r.Hf.hoch w.,---
Zuchter: Wigger,Kerstin

Besitzer: Wigger,Kerstin

Wiager,Marleen/GER

Ribana 167

13j.Hann B S v. Rosario M.v.Gambler's Cup xx

1)unregelmaRiger Stern mit kurzem Strich,--- 5)Fufd unregelmafig weif3,---
Zuchter: Wanning,Nicole

Besitzer: Heckmann,Amelie

Meineke,Pia-Katharina/GER

Romulus 131

10j.Hann Db W v. Royal Blend M.v.Weltmeyer

1)halbmondférmiger Stern,hoch auslaufende Schnippe,--- 4)Ful unregelméfig
Zlchter: Bebermeier,Horst

Besitzer: Speckmann,Ute

Speckmann,Bianca/GER

Rully

10j.Hann Schwb W v. Rotspon M.v.Pik L
zwisch.bd.Nust.rchd.unreg.Bl.,bd.Vf.unreg.w.m.Krflecken,|.Hf.unreg.w.m.Krflec
Zuchter: Willenbockel, Bettina

Besitzer: Willenbockel, Bettina

Brunaer,Friederike/GER

She fights in the name of Rock
7j.0ld R S v. Swarovski M.v.Dunhill H
ohne Abzeichen,---

Zuchter: Aschenbeck,Jan

Besitzer: Gohl,Felicitas
Gohl,Felicitas/GER

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer
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